TECHNICKÝ LIST
   1/4
BRA.50(1).000_TL_10/2024         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: SITKO PRE SACÍ KÔŠ
2) Typ:  BRA.50.000
BRA.51.000
   BRA.50.000                                      BRA.51.000
3) Charakteristika použitia:
• Sitko BRA.50.000 pre sací kôš s prírubovým spätným ventilom BRA.F5.000.
• Sitko BRA.51.000 pre sací kôš so závitovým spätným ventilom BRA.T5.000.
• Použitie na prívod vody, pätné spätné ventily alebo sanie obehových čerpadiel.
• Prítomnosť v systémoch zabraňuje vstupu alebo cirkulácii pevných častíc, ktoré by mohli
znížiť životnosť kotlov, alternatívnych zdrojov, obehových čerpadiel, regulačných prvkov
alebo meračov spotreby tepla, studenej alebo teplej vody.
• V súlade s STN EN 12845.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
T50000050 BRA.50.000 DN 50; L = 80 mm
T50000065 BRA.50.000 DN 65; L = 100 mm
T50000080 BRA.50.000 DN 80; L = 120 mm
T50000100 BRA.50.000 DN 100; L = 150 mm
T50000125 BRA.50.000 DN 125; L = 175 mm
T50000150 BRA.50.000 DN 150; L = 200 mm
T50000200 BRA.50.000 DN 200; L = 250 mm
T50000250 BRA.50.000 DN 250; L = 300 mm
T51000200 BRA.51.000 2ʺ; L = 85 mm
T51000212 BRA.51.000 2 1/2ʺ; L = 85 mm
T51000300 BRA.51.000 3ʺ; L = 105 mm
T51000400 BRA.51.000 4ʺ; L = 118 mm